Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage CDH2D09BNP-4R7MC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CDH2D09BNP-4R7MC Details PDF
CDH2D09BNP-4R7MC
Hersteller-Teilenummer: CDH2D09BNP-4R7MC
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 4.7UH 850MA 273 MOHM
Datenblätter: CDH2D09BNP-4R7MC.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 7500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CDH2D09BNP-4R7MC
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 4.7UH 850MA 273 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 7500 pcs Stock
Serie CDH2D09B
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.112" L x 0.106" W (2.85mm x 2.70mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.039" (1.00mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 850mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 4.7µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 700mA
DC-Widerstand (DCR) 273 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CDH2D09SNP-1R5MC
Sumida Corporation
FIXED IND 1.5UH 870MA 140
MOHM
CDH2D09BNP-3R3MC
Sumida Corporation
FIXED IND 3.3UH 1.06A 188
MOHM
CDH2D09BNP-150MC
Sumida Corporation
FIXED IND 15UH 390MA 956
MOHM
CDH2D09SNP-2R4MC
Sumida Corporation
FIXED IND 2.4UH 780MA 195
MOHM
CDH2D09BNP-220MC
Sumida Corporation
FIXED IND 22UH 340MA 1.313
OHM
CDH2D09SNP-100MC
Sumida Corporation
FIXED IND 10UH 360MA 830
MOHM
CDH2D09BNP-2R4MC
Sumida Corporation
FIXED IND 2.4UH 1.18A 160
MOHM
CDH2D09BNP-100MC
Sumida Corporation
FIXED IND 10UH 470MA 588
MOHM
06031C101KAT4A 08051A8R2DAT2A 7MBP75RA120-04 BD7961FM CDH115-102KC
CDH2D09B CDH2D09BNP-100MC CDH2D09BNP-220MC CDH2D09BNP-2R4MC CDH38D09SHPNP-100MC
CDH38D11SLDNP-220MCK CDH38D16DLDHF-100MC CDH38D16DLDHF-4R7MC CDH3D13DSHPNP-100MC CDH3D13DSHPNP-1R2MC
CDH3D13DSHPNP-220MC CDH53-100LC CDH53-101JC CDH53-151 CDH74-101JC
CDH74NP-150LC CDH74NP-220LC CDH74NP-470KC CM50TF-24E DS36C200IMA
ELM9827BA-S ELSD-405SYGWA/S530-E2 EMB51T2R EMIF03-SIM02F2 ES2B-E3/5BT
GMK316BJ475KLHT HA4314BCP IRF2807STRLPBF IXFN44N50U3 IXSN55N120U1
LMK105F223ZV-F MAX1271BEAI+ MAX398CSE-T MC33375ST-5.0T3 NSS12201LT1G
OPA2345UA/2K5 PHMB400B12 SD300C24C SML4730A SML4756A-E3/5A
SMP1321-079 STB8NC50T4 TDA7210V TEN10-2410 ZK4000A1800V